
Informace Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Oldřichovice: 
Vážení rodiče, chtěl bych Vás ve zkratce informovat o činnosti spolku v roce 2022/23 

.  
V loňském školním roce bylo možno znovu organizovat naše tradiční mimoškolní akce.  

Moc děkujeme všem za účast, pomoc nebo dary k těmto akcím. 
Příjmy spolku jsou tvořeny jednak ziskem z akcí pořádaných spolkem, ale hlavně i Vaším členským příspěvkem.    

 Veškeré příjmy spolku jsou využity ve prospěch Vašich dětí – žáků ZŠ Oldřichovice. Pro potřeby naších dětí jsme 
z pokladny spolku hradili nemalé výdaje jejichž přehled je v tabulce níže.  

 

Prosíme Vás o členský příspěvek 400,- Kč na rodinu,  
který prosím pošlete v hotovosti třídním učitelkám.  

(pokud je více sourozenců na této škole, platí se pouze za jednoho, potvrzení o přijetí daru Vám poskytneme na požádání) 
 

Letošním rokem dojde ke změně předsedy spolku, po 6-ti letech končím, zájem o funkci předsedy má Miroslav Kolarczyk. 
     

Dále hledáme další nové členy z řad rodičů, kteří by byli ochotni pomoci s přípravou a organizací akcí.  
Budeme vděčni za každou Vaši pomoc. Stačí se ozvat na telefon níže.     

 

Připravované akce: pátek 19.1. 2024 Ples SRPŠ Sojka 
pátek 14.6. 2024 Radovánky 

 

Petr Vavřač 
Předseda Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Oldřichovice 

Tel: 777 677 240           petr.vavrac@seznam.cz 

 
Výsledky hospodaření 

Občanského sdružení při Základní škole Oldřichovice ve školním roce 2022/23 
 

Stav peněžních prostředků k 31.8.2022 203 451,00   

 Příjmy Výdaje  
Divadlo + kino + autobusy + vstupné   81 176,00  
Odměny, soutěže, prvňáčci, družina, startiovné, jízdné   8 663,00  
prvňáci + školní výbava pro UA   778,00  
ředitelské odměny za vysvědčení   4 192,00  
knihy do knihovny   15 294,00  
nové vybavení k ping pongu   3 252,00  
Lampionový průvod 18 800,00 27 441,00  
Mikuláš   17 221,00  
Den dětí   7 000,00  
Rozloučení s 5. třídama (třička, odměny)   15 112,00  
Ples 20.1.2023 110 057,00 52 783,00  
Ples 20.1.2023 - dary rodičů  20 100,00    
Radavánky 19.6.2023 237 757,00 154 421,00  
Radovánky 19.6.2023  - dary rodičů + sponžaři 31 300,00    
den učitelů, administrace, vedení účtu   4 244,00  
Členské příspěnky 49 200,00        
Celkové výdaje a příjmy ve školním roce 2022/2023 467 214,00 391 577,00 75 637,00 

    
Zisk Ples: +77 374 Kč   
Zisk Radovánky: +114 635 Kč   
Stav peněžních prostředků k 31.8.2023 279 088,00   

 


